Anlage 2

(zu § 2 Absatz 2)

1. Topografische Karten Maßstab 1:10 000

Titel: Topografische Karte zur Verordnung über das Naturschutzgebiet "Oelseniederung mit Torfstichen"			
Blatt-Nr.	Unterzeichnung		
1	unterzeichnet vom Siegelverwahrer, Siegelnummer 15 des Ministeriums für Ländliche Entwicklung, Umwelt und Landwirtschaft (MLUL), am 21. August 2018		
2	unterzeichnet vom Siegelverwahrer, Siegelnummer 15 des MLUL, am 21. August 2018		

2. Liegenschaftskarten im Maßstab 1:2 500

Blatt-Nr.	Gemarkung	Flur	Unterzeichnung
1	Grunow	1	unterzeichnet vom Siegelverwahrer, Siegelnummer 15 des MLUL, am 21. August 2018
	Schneeberg	1, 3	
2	Grunow	1, 3	unterzeichnet vom Siegelverwahrer, Siegelnummer 15 des MLUL, am 21. August 2018
	Oelsen	1	
	Schneeberg	3	
3	Grunow	3	unterzeichnet vom Siegelverwahrer, Siegelnummer 15 des MLUL, am 21. August 2018
	Oelsen	1	
4	Grunow	3	unterzeichnet vom Siegelverwahrer, Siegelnummer 15 des MLUL, am 21. August 2018
	Oelsen	1, 2, 5	